
ROZPOČET
Stavba: Vodovody a kanalizace

Objekt: Parkoviště

Objednatel: Vodovody a kanalizace

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 9.6.2021

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková

Cena celkem

bez DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Parkoviště

1 Asfaltový beton ACP 16 tl. 60 mm m2 100,000 518,00 51 800,00

2 Asfaltový beton ACO 11 modifikovaný tl. 40 mm m2 100,000 495,00 49 500,00

Celkem 101 300,00

Pozn.:

7) Při nevhodných klimatických podmínkách (trvalý déšť, trvalé sněžení, mráz, apod.), které znemožní provedení prací zhotovitelem (pokládku asfaltových směsí) v 

souladu s technologickými požadavky (TKP), bude případný nový termín zahájení a ukončení prací dohodnut a odsouhlasen smluvními stranami zápisem ve stavebním 

deníku.

8) Splatnost faktur 21 dnů, záruka za dílo 24 měsíců od předání objednateli, ostatní smluvní podmínky budou dohodnuty před podpisem smlouvy o dílo.

9) Pokládka asfaltových vrstev je kalkulována na max. 1 nájezd pokládkové techniky a mechanismů. Každý další nájezd 10000,- Kč.

10) Pokládka AHV jednotlivých vrstev je kalkulována dle poskytnuté PD - tedy je uvažována strojní pokládka. Při šířce rýhy menší než 1,2 m není strojní pokládka možná 

a je nutno pro daný úsek uvažovat s ruční pokládkou, tato není kalkulována a není součástí uvažovaných položek AHV.

11) Upozorňujeme zadavatele, že v rozpočtu nejsou uvedeny položky za výškovou úpravu poklopů a šoupat. Tyto práce nejsou obsahem námi uvedených jednotkových 

cen.

6) Na závady vzniklé poklesem nebo nerovnostmi zemní pláně, podkladních vrstev, zásypů rýh, obsypů vpustí, drenážních a kanalizačních šachet, které nejsou zřizovány 

zhotovitelem, se záruka nevztahuje.

1) Cenová nabídka je platná do června 2021

2) Uvedené ceny jsou platné v případě realizace celého předmětu této cenové nabídky.

3) Fakturovat bude zhotovitel skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál dle skutečných výměr.

4) Cenová nabídka zahrnuje pouze práce a dodávky uvedené v položkovém rozpočtu, tzn. nezahrnuje náklady na vytyčení inženýrských sítí, geodetické práce, projekční 

práce, případné zřízení provizorních objízdných komunikací či zřízení dočasného, resp. trvalého dopravního značení, apod. 

5) Nabídka platí pouze v případě projednání a upřesnění konkrétních termínů případné realizace s vedoucím PJ Přerov - Ing. Jan Vavřík (mob. 602 551 193)

- 1/2 -



ROZPOČET
Stavba: Vodovody a kanalizace

Objekt: Parkoviště

Objednatel: Vodovody a kanalizace

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 9.6.2021

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková

Cena celkem

bez DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

V Přerově dne 9.6.2021

Zpracoval: Tomáš Pavlík

- 2/2 -


